Estado do Paranõ - CNPJ. 01.533.220/0001-43

REQUERIMENTO N°. 002/2024

Câmara Municipal de

DE AUTORIA DA VEREADOR ANTÔNIO ZANGALLI, com o apoio dos

demais Vereadores, no uso de suas atribuições legais, submete à

apreciação a seguinte proposição:

AO EXECELENTÍSSIMO SENHOR
LEONARDO LAZZARETTI ROMERO
MD: PREFEITO MUNICIPAL

Requer: depois de ouvido o soberano Plenário e
na forma regimental, o seguinte: Ao Senhor Leonardo Lazzaretti
Romero, Digníssimo Prefeito Municipal, que encaminhe para esta casa de
leis, todas as informações referentes à reforma da praça Gentil José
Soares, tais como: especificação das obras a serem realizadas;
valores dispendidos; quantidade de prestações assumidas; se houve
ou não financiamento para execução da obra; prazo para pagamento;
existência ou não de período de carência; modalidade de licitação
realizada; empresas participantes; empresa vencedora; critério
utilizado para a escolha da empresa contratada, entre outras demais
informações que se fizerem pertinentes ao melhor aclaramento da
obra a ser realizada no município.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUINTA DO SOL, 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

ANTÔNIO ZANGALLI
VEREADOR

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001